
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 105/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 08 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Orońsku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Orońsku stanowiącym załącznik            

nr 1 do Zarządzenia nr 13/2020 Wójta Gminy Orońsko z dnia 06 lutego 2020 r. wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. W rozdziale II w § 6 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3.  Referat Finansowy  (FIN): 

• kierownik referatu, 

• starszy księgowy, 

• księgowy , 

• stanowisko ds. księgowości podatkowej, 

• stanowisko ds. wymiaru i opłat lokalnych, 

• stanowisko ds. płac i rozliczeń oświaty, 

• stanowisko ds. obsługi kasy, 

• stanowisko ds. płac i rozliczeń urzędu i jednostek organizacyjnych.” 

 

„ 4. Referat Rozwoju i Gospodarki Komunalnej (RGK) 

• kierownik referatu  - inwestycje gminne, zamówienia publiczne, pozyskiwanie               

  środków unijnych, gospodarka energetyczna i ciepłownicza,  

• zastępca kierownika referatu, 

• stanowisko ds. budownictwa i zagospodarowania przestrzennego, gospodarka             

  nieruchomościami, 

• stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych, 

• stanowisko ds. ochrony środowiska, nadzór nad utrzymaniem pojazdów, maszyn i  

  urządzeń oraz  sieci wodociągowych i kanalizacji, utrzymanie dróg,  

• stanowisko ds. gospodarki komunalnej, wycinka drzew, 

• stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi, ewidencji działalności             

   gospodarczej,  

• kierowcy autobusów szkolnych x2 

• konserwator – hydraulik, 

• kierowca,  operator maszyn specjalnych, 

• starszy robotnik wykwalifikowany  

• robotnik wykwalifikowany x 2 

• kierowca ciągnika, samochodu ciężarowego, 

• stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych, zamówienia publiczne, rolnictwo,   

  łowiectwo, współpraca z ze służbami weterynaryjnymi, sprawy przeciwpożarowe.” 



 

2. W rozdziale III w § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Skarbnik może być kierownikiem referatu finansowego i nadzorować pracę pracowników 

referatu finansowego.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Orońsko. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

ZASTĘPCA WÓJTA 

   /-/ Józef Bakuła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 105/2022 z dnia 08.12.2022 r. 

 

Przedmiotowym zarządzeniem ustala się zmiany w  regulaminie organizacyjny Urzędu 

Gminy w Orońsku w celu dostosowania do potrzeb urzędu, jednocześnie mając na względzie 

zapewnienie właściwej i terminowej realizacji zadań własnych i zleconych gminie.  

Mając na względzie powyższe, wprowadzenie  zmian w regulaminie Organizacyjnym 

Urzędu Gminy w Orońsku,  w stosunku do dotychczasowego regulaminu jest zasadne.  
  


